
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:53 A  SV Union Milkau R

I II III IV V VI Punkte
10 6 9 14 23 7

25

╳

10
25

1
13

5
14

6
16

8
18

9
20

Auszeit

16:14
20:19

Ende
11:15 B  MSV Bautzen… S

I II III IV V VI Punkte
18 3 5 11 10 2

19

0
7

1
8

2
9

3
14

4
16

5
19 Auszeit

7:13

S
A
T
Z

2

Start
11:18 B  MSV Bautzen… R

I II III IV V VI Punkte
18 3 5 11 7 2

13

╳

9
1
11

2
12

3
13

6 7
Auszeit

12:18

Ende
11:38 A  SV Union Milkau S

I II III IV V VI Punkte
10 6 9 14 23 7

2512
21:13

0
13

4
15

8
21

9
25

10 11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenmeisterschaft Männer Ü41
Männer

B  MSV Bautzen 04 vs. SV Union Milkau e.V. A
Spiel 4 28.01.2024 10:53 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden
01127 Dresden

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MSV Bautzen… 9/12
1 Elias, Sebastian X
2 Kubenz, Steffen X
3 Winter, Thomas X
5 Petzold, Kai-Uwe X
7 Mühl, Stephan X

10 Hille, Stephan X
11 Jais, Steffen X
12 Meißner, Lutz
18 Wagner, Sören X

B  Libero

1 Elias, Sebastian X

B  Offizielle

C

A  SV Union Milkau 9/12
3 Langhardt, Michael
5 Herold, Wolfgang X
6 Jonies, Denny X
7 Müller, Jan X
9 Müller, Thomas X

10 Naupert, Dirk X
12 Zobelt, Tino X
14 Mauksch, Karsten X
23 Wünsche, Steffen X
A  Libero
5 Herold, Wolfgang X
A  Offizielle
T Jonies, Denny E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler 7 Milkau, Verletzung linker Ringfinger 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  MSV Bautzen…
SV Union Milkau

A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 22 25 1 0 2
1 0 0 13 2 20 25 1 1 0

3
2 0 0 32 42 50 2 1 2
Start: 10:53 Ende: 11:38 Dauer: 0:45

Sieger: SV Union Milkau e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wiedersich, Hendryk 1
2 Burkhardt, Ines 2

Schr. Heybey, Levin
Assist. Ziesch, Lena

Dokument erstellt: 28.01.2024 11:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


