

Sachsenmeisterschaft Männer Ü41

Männer

B MSV Bautzen 04 vs. SV Union Milkau e.V. A

Spiel 4

28.01.2024 10:53 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden 01127 Dresden



	1 -		S		art :53	A	SV Un	ion Mi	lkau	R		de :15	В	MSVI	Bautze	n	s
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Startaufstellung		 _	10	6	9	14	23	7		18	3	5	11	10	2	
lellu	s	Spielernr.	<u> </u>							25							19
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.		X 10 25)	1 13				9 20	Auszeit	0 7	1 8	2 9	3 14	4 16	5 ①	Auszeit
	· anaon	4. 8.		9						20:19							7:13

S		Start 11:18 B MSV Bautzen		R	R Ende 11:38			A SV Union Milkau						
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	18	3	5	11	7	2		10	6	9	14	23	7	
<u> </u>							13						12	25
Z													21:13	
2	X9	1 11	2 12	3 13	6	7	Auszeit	0 13	4 15	8 21	9 (P)	10	11	Auszeit
							12:18							

	Aı	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung	A																					
ll I		Spielernr.	Ш																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
<u> </u>																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		3. 7. 4. 8.																						

	(B)	MSV Bautzen	9/12	(A)	SV Union Milkau	9/12
	1	Elias, Sebastian	ΙX	3	Langhardt, Michael	
	2	Kubenz, Steffen	Х	5	Herold, Wolfgang	Х
	3	Winter, Thomas	Х	6	© Jonies, Denny	Х
	5	Petzold, Kai-Uwe	X	7	Müller, Jan	Х
	7	Mühl, Stephan	Х	9	Müller, Thomas	Х
	10	Hille, Stephan	X	10	Naupert, Dirk	Х
	11	Jais, Steffen	X	12	Zobelt, Tino	Х
	12	,		14	Mauksch, Karsten	Х
	18	,	X	23	Wünsche, Steffen	Х
	B	Libero	1/	(A)) Libero	
	<u> </u>		1.,	5	Herold, Wolfgang	Х
	1	Elias, Sebastian	Х	A) Offizielle	•
_	B) Offizielle		T	Jonies, Denny	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											
Spieler 7 Milkau, Verletzung linker Ringfinger											

	Ergebnisse												
	B) N	ISV	Bau	tzen	SV Union Milkau							
	AWGP				Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
	1 0 0 19		1	22	25	1	0	2					
	1	0	0	13	2	20	25	1	1	0			
					3								
	2	0	0	32		42	50	2	1	2			
Start: 10:53 Ende: 11:38 Dauer: 0:										45			
	Sie	ege	r: S	SV Ui	nion M	ilkau e.	V.			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wiedersich, Hendryk		1				
2	Burkhardt, Ines		2				
			Schr.	Heybey, Levin			

Assist. Ziesch, Lena

Dokument erstellt: 28.01.2024 11:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP